
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 
4/13,16/16, 1/17 i 2/17), Skupština Istarske županije  dana 12. veljače 2018. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na sklapanje ugovora o nabavi 

opreme za endoskopiju za Opću bolnicu Pula 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost Općoj bolnici Pula na sklapanje ugovora o nabavi 
opreme sukladno Odluci Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 45/17-7 od 29. 
studenog 2017. kojom se u otvorenom postupku javne nabave velike vrijednosti za 
nabavu opreme za endoskopiju - 6 grupa, za potrebe dnevne bolnice i jednodnevne 
kirurgije Opće bolnice Pula, odabiru ponude kako slijedi: 

- za Grupu 1: uređaji za gornju i donju endoskopiju s prolaznom mašinom za 
dezinfekciju, kao jedina prihvatljiva ponude odabire se ponude tvrtke Mel-Medikal 
d.o.o., Vinka Međerala 4a, Varaždin, OIB 56652283184, u iznosu 9.429.537,00 
kuna bez PDV-a, odnosno ukupno 11.786.921,26 kuna, 

- za Grupu 2: uređaji za dezinfekciju s uređajem za pohranu i sušenje endoskopa, 
kao jedina prihvatljiva ponuda odabire se ponuda tvrtke Medic d.o.o., Trg Dražena 
Petrovića 3, Zagreb, OIB 36228944903, u iznosu 1.232.600,00 kuna bez PDV-a, 
odnosno ukupno 1.540.750,00 kuna, 

- za Grupu 3: uređaji za endoskopsku retrogradnu koledopankreatografiju i stup za 
bronhoskopiju, kao jedina prihvatljiva ponuda odabire se ponuda tvrtke Inel-
medicinska tehnika d.o.o., Orehovečki brijeg 2, Zagreb, OIB 56895477602, u 
iznosu 864.896,41 kuna bez PDV-a, odnosno ukupno 1.081.120,51 kuna, 

- za Grupu 4: abdominalni ultrazvuk, kao jedina prihvatljiva ponuda odabire se 
ponuda tvrtke Medicom d.o.o., Hondlova 2/2, Zagreb, OIB 35239633369, u iznosu 
498.840,00 kuna bez PDV-a, odnosno ukupno 623.550,00 kuna, 

- za Grupu 5: endoskopski ultrazvuk, kao jedina prihvatljiva ponuda odabire se 
ponuda tvrtke Mel-medikal d.o.o., Vinka Međerala 4a, Varaždin, OIB 
56652283184, u iznosu 2.027.500,20 kuna bez PDV-a, odnosno ukupno 
2.534.375,25 kuna, 

- za Grupu 6: ultrazvučni aparat za pranje endoskopskog pribora, kao jedina 
prihvatljiva ponuda odabire se ponuda tvrtke Olympus Czech group S.R.O. 
podružnica Zagreb, Av. Većeslava Holjevca 40, Zagreb, OIB 40715487779, u 
iznosu 104.574,00 kuna bez PDV-a, odnosno ukupno 130.717,50 kuna. 

 
2. Sukladno Pravilniku o kategorizaciji medicinsko-tehničke opreme zdravstvenih 

ustanova (Narodne novine, broj 12/12, 99/13 i 63/16) Opća bolnica Pula je obvezna 
za svaku nabavu opreme, bez obzira na izvor financiranja, a čija je vrijednost iznad 
750.000,00 kuna, ishoditi suglasnost Ministra zdravstva.    
 

3. Odluka Upravnog vijeća Opće bolnice Pula broj 45/17-7 od 29. studenog 2017. čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

 
 
 
 



                                                             
 

 
4. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 
 

 
 
KLASA: 510-01/18-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 12. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
 
 

           Predsjednik 
 

                                                                                                                    Valter Drandić 
 

 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 
2. Županu IŽ 
3. Općoj bolnici Pula, Zagrebačka 30 
4. UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje. 

 

 
 

 
 
 


		2018-02-14T16:56:34+0100
	Istarska županija
	eUprava




